
Uchwała Nr 20/355/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Wittbrodtowi Dyrektorowi Mazurskiego 
Parku Krajobrazowego do zawarcia umowy o udostępnienie gruntu pod inwestycję wraz z prawem 
przejścia 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz § 60 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego 

uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Wojewodztwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w 

sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. 

poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się Panu Krzysztofowi Wittbrodtowi, Dyrektorowi Mazurskiego Parku Krajobrazowego, 
pełnomocnictwa do zawarcia z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa Oddziałem Terenowym 
w Olsztynie umowy o udostępnienie gruntu pod inwestycję wraz z prawem przejścia przez część działki 
nr 68/4 obręb Zgon, gmina Piecki. 

§ 2.  
Pełnomocnictwo jest udzielone do odwołania, nie dłużej jednak niż na okres zatrudnienia pełnomocnika 
na stanowisku Dyrektora Mazurskiego Parku Krajobrazowego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1D614F0-8E66-4AD9-B35C-1AFDF854259D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 20/355/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




